
 

 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-30/19-81 
25.11.2019. године 
 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 
и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЛЕКОВA СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2019. ГОДИНУ 

број JН 404-1-110/19-28 

за партије 1 - ranitidin 50 mg  и 324 - lidokain 2% 

 

 

 

1. Називи Наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање, Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника и Специјална затворска болница у Београду, за потребе 
Министарства правде Управе за извршење кривичних санкција 

2. Адресе Наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд, Крунска 13, Београд и Бачванска 
14а, Београд 

3. Интернет страница Наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врсте Наручилаца: Организације за обавезно социјално осигурање и Орган државне 
управе  

 Републички фонд за здравствено осигурање, Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника и Специјална затворска болница у Београду, за потребе Министарства правде 
Управе за извршење кривичних санкција су дана 12.06.2019. године донели Одлуку о 
спровођењу поступка јавне набавке од стране више наручилаца, заведену од стране 
Републичког фонда за здравствено осигурање под бројем 404-603/19 од 12.06.2019. године. 
 У складу са горе наведеном Одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, je спровео поступак јавне набавке, док су оквирни споразум закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање, Фонд за социјално осигурање војних осигураника 
и Специјална затворска болница у Београду, за потребе Министарства правде Управе за 
извршење кривичних санкција. 
 Уговоре о јавној набавци закључиваће Здравствене установе из Плана мреже 
здравствених установа, Фонд за социјално осигурање војних осигураника, Специјалнa 
затворскa болницa, Казнено поправни заводи и Окружни затвори 

5. Врста предмета јавне набавке: Добра  

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Лекова са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2019. годину, за 
партије 1 и 324 за који је закључен оквирни споразум је:   

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

Бр. 
пар-
тије 

Назив 
партије 

Фарма-
цеутски 
 облик 

Једи- 
Ница 
 мере 

Јачина/ 

Конце-
нтрација 

 лека 

Проце-
њена 

једини-
чна  

цена 

Коли-

чина  
за  

РФЗО 

Коли-

чина 
за 

СЗБ 

Коли-
чина 

за 
Фoнд 

за  
СОВО 

Укупна 
количина 

Проце- 

њена 
вредност  
за РФЗО 

Проце- 

њена  
вредност 
 за СЗБ 

Проце-
њена 

вредност 
за Фонд  

за  СОВО 

Укупна  

проце- 
њена  

вредност 

1 
ranitidin 
50 mg 

Rastvor 
 za 

injekciju 
/infuziju 

ampula 50 mg 41,12 2.850.000 5.000 56.105 2.911.105 117.192.000,00 205.600,00 2.307.037,60 119.704.637,60 

324 
lidokain 

2% 

rastvor 
za 

injekciju 
ampula 

40 mg/ 
2 ml 

25,49 950.000 255 6.300 956.555 24.215.500,00 6.499,95 160.587,00 24.382.586,95 

Укупно без ПДВ-а 141.407.500,00 212.099,95 2.467.624,60 144.087.224,55 

   

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи. 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-28  

7. Број добављача са којима је споразум закључен за партије 1 и 324:  

Број 
партије 

Назив партије 
Јачина/концентрација 

лека 
Јединица мере 

Назив 
добављача са 

којим је 
закључен 
оквирни 
споразум 

Број 
добављача са 

којим је 
споразум 
закључен 

1 ranitidin 50 mg rastvor za injekciju/infuziju ampula Vega d.o.o. 1 

324 lidokain 2% rastvor za injekciju ampula Vega d.o.o. 1 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни  споразум  закључен  је  дана 20.11.2019. године на период од 12 (дванаест) месеци, 
односно до 20.11.2020. године. 

 

59019.122/109 

    

    

    


